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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

Питон Доо Охрид Министерство за 

земјоделство, шумарство и 

водостопанство на РСМ  Оп. 

45-1770/9 

19.07.2019 

Питон Доо Охрид Министерство за 

земјоделство, шумарство и 

водостопанство на РСМ  Оп. 

45-1770/10 

19.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ОУ Војдан Чернодрински 

Скопје 

19.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ОУ Вера Циривири Трена 

Скопје 

19.07.2019 

Специјал-Продукт Дооел 

Скопје 

ОУ Владо Тасевски Скопје 19.07.2019 

Енерџи Активе Дооел 

Скопје 

Градски Трговски Центар АД 

Скопје  Оп. 00738/2019 

19.07.2019 

 


